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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! POKONAJMY RAKA – BRAK ZLECEŃ W SZPITALU  

Z uwagi na ogromne zainteresowanie projektem BO „Pokonajmy raka – 

bezpłatne badania krwi”, w ciągu dwóch dni wszystkie zlecenia dostępne w 

Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 

zostały już rozdysponowane.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZED NAMI UPALNY WEEKEND 

Upały nie odpuszczają. Przed nami kolejny gorący weekend. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK I ZAKAZ PRZEJAZDU PRZEZ RYNEK 

GŁÓWNY 

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem, dotyczącym upału, 24 i 25 sierpnia, w godz. 9.30–19.30, postój 

stały dorożek na Rynku Głównym będzie zamknięty. Zakazany będzie także 

przejazd dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JEST WYKONAWCA KOLEJNEGO KRAKOWSKIEGO ŻŁOBKA 

Firma RE-Bau z Krakowa złożyła najkorzystniejszą ofertę w przetargu 

projekt i budowę żłobka samorządowego przy ul. Stanisława Działowskiego w 

rejonie os. Kliny. Powstanie tam placówka dla ok. 150 maluchów. umowa na 

realizację zadania o wartości 15 694 800 zł brutto powinna zostać podpisana w 

ciągu kilkunastu dni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284729,202,komunikat,pokonajmy_raka___brak_zlecen_w_szpitalu_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285742,26,komunikat,przed_nami_upalny_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285745,26,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_i_zakaz_przejazdu_przez_rynek_glowny.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/285973,2322,komunikat,jest_wykonawca_kolejnego_krakowskiego_zlobka.html
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NOWE! RUSZA REMONT UNIKATOWYCH LAMP GAZOWYCH W SUKIENNICACH 

Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie podpisał umowę z 

wykonawcą na realizację prac dotyczących wymiany instalacji gazowej oraz 

remontu konserwatorskiego unikatowych lamp gazowych w Sukiennicach. 

Prace objęte są dotacją Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).   

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

Nadszedł przedostatni weekend wakacji, ale w Krakowie nie zwalniamy 

tempa! Jak co tydzień będzie sportowo, muzycznie i filmowo. Czeka nas też 

odlotowa niedziela w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. A co jeszcze? 

Sprawdź nasze propozycje! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MŁODZI ŻUŻLOWCY ZAWALCZĄ O MEDALE W KRAKOWIE 

To będzie gratka dla kibiców żużla! Już jutro, 24 sierpnia, na stadionie 

żużlowym przy ul. Odmogile 1B odbędzie się finał Drużynowych Mistrzostw 

Europy do lat 23. O medale powalczą reprezentacje Polski, Danii, Szwecji i 

Czech. Honorowym patronatem imprezę objął prezydent Krakowa Aleksander 

Miszalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 
NOWE! NOWOHUCKA POTAŃCÓWKA W STYLU LAT 90. I SPOTKANIE TEATRALNE 

NA DACHU 

„Pamięć miasta” w Jubilatce, „Spotkanie z widokiem na Nurt”, 

„Uprawiamy współistnienie” i „Koncert głębokiego słuchania” – to tylko część 

wydarzeń, jakie Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii – Międzynarodowe Centrum 

Empatii przygotowały na najbliższy weekend w ramach projektu Odyseja 

Nowohucka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAKACYJNE ESPRESSO Z SINFONIETTĄ CRACOVIĄ W MUFO 

W niedzielę, 25 sierpnia w Muzeum Fotografii w Krakowie – MuFo 

Rakowicka miejska orkiestra Sinfonietta Cracovia zabierze słuchaczy w 

zamorską muzyczną podróż. Orkiestrze będzie towarzyszył klarnecista Piotr 

Lato. W programie także wykład a o jachtingu w fotografii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/285980,2314,komunikat,rusza_remont_unikatowych_lamp_gazowych_w_sukiennicach.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285978,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_3.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285985,202,komunikat,mlodzi_zuzlowcy_zawalcza_o_medale_w_krakowie.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/285965,2332,komunikat,nowohucka_potancowka_w_stylu_lat_90-tych_i_spotkanie_teatralne_na_dachu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285978,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_3.html
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NOWE! „Z ORĘŻEM KU WOLNOŚCI. 80. ROCZNICA AKCJI BURZA I POWSTANIA 

WARSZAWSKIEGO” 

Muzeum Armii Krajowej w Krakowie realizuje projekt edukacyjny dla 

szerokiego grona odbiorów. Projekt nosi tytuł „Z orężem ku Wolności. 80. 

rocznica Akcji Burza i Powstania Warszawskiego”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ADAPTER ZAWODOWY DLA MIESZKAŃCÓW WOJ. MAŁOPOLSKIEGO – II 

EDYCJA”  

Rozpoczęła się rekrutacja do projektu outplacementowego „Adapter 

zawodowy dla mieszkańców woj. małopolskiego – II edycja”. Projekt będzie 

realizowany do 30 września 2026 r. na terenie całego województwa 

małopolskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

CHODŹ NA ROLKI! SZKOLIMY DZIECI I MŁODZIEŻ 

Chodź na rolki i aktywnie spędzaj lato w mieście! Jeśli chcesz rozpocząć 

swoją przygodę z tym sportem lub poprawić technikę i bezpieczeństwo jazdy, 

weź udział w bezpłatnym szkoleniu. Zajęcia są przeznaczone dla dzieci i 

młodzieży. Zaczynamy w sobotę, 24 sierpnia o godz. 10.00 w parku Jordana. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

W NIEDZIELĘ NOWOHUCKIE DOŻYNKI DZIELNICOWE W MOGILE  

Zgodnie z tradycją, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wraz z Ośrodkiem 

Kultury Kraków-Nowa Huta organizuje nowohuckie dożynki. Wspólne obchody 

święta plonów odbędą się w niedzielę, 25 sierpnia na Błoniach Mogilskich. 

Barwny korowód, ośpiewanie wieńców dożynkowych na ludową nutę, uroczysta 

msza i dożynkowe konkursy – podczas wydarzenia zostanie wyłoniony mistrz 

lub mistrzyni w ubijaniu masła. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PIKNIK SĄSIEDZKI NA UL. KORZENIAKA 

W niedzielę 25 sierpnia odbędzie się Piknik Sąsiedzki na terenie boisk 

sportowych przy ul. Korzeniaka. W programie animacje dla dzieci, malowanie 

twarzy, grill, mecz piłki nożnej i potańcówka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285964,29,komunikat,_z_orezem_ku_wolnosci__80__rocznica_akcji_burza_i_powstania_warszawskiego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285963,32,komunikat,_adapter_zawodowy_dla_mieszkancow_woj__malopolskiego___ii_edycja_.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/285588,2173,komunikat,chodz_na_rolki__szkolimy_dzieci_i_mlodziez.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/285753,2332,komunikat,w_niedziele_nowohuckie_dozynki_dzielnicowe_w_mogile.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/285937,2321,komunikat,piknik_sasiedzki_na_ul__korzeniaka.html
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INFORMACJE DROGOWE 
 

JUTRO OTWARCIE SKRZYŻOWANIA POD JUBILATEM  

Dobre wieści dla mieszkańców i kierowców: jutro, 24 sierpnia, zostanie 

przywrócony ruch na skrzyżowaniu ul. Kościuszki z Alejami Trzech Wieszczów. 

Natomiast na 31 sierpnia zaplanowano otwarcie ul. Zwierzynieckiej. Prace na 

Salwatorze nadal będą prowadzone. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DODATKOWE AUTOBUSY W NIEDZIELĘ HANDLOWĄ 25 SIERPNIA 

Ostatnia niedziela sierpnia będzie handlowa i w związku ze 

spodziewanym większym zapotrzebowaniem na przewozy, zostaną 

wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu linii komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOLEJNA NIEDZIELA Z ZABYTKOWYMI AUTOBUSAMI I TRAMWAJAMI 

W niedzielę, 25 sierpnia, w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii 

Muzealnej, zostanie uruchomiona przyspieszona linia autobusowa 514, 

obsługiwana taborem zabytkowym. Na ulice miasta wyjedzie także linia 

tramwajowa nr 0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

AUTOBUSEM NA WEEKENDOWY SPACER – TAK BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE 

SEZONOWE 

Przed nami kolejny wakacyjny weekend. 24 i 25 sierpnia będą kursować 

specjalne linie sezonowe, którymi będzie można dotrzeć na kąpieliska, pod 

kopiec Kościuszki, do zoo czy Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WKRÓTCE OTWARCIE RUCHU NA DOLNYM BULWARZE INFLANCKIM 

30 sierpnia w godzinach popołudniowych otwarta dla ruchu pieszego i 

rowerowego zostanie dolna część bulwaru Inflanckiego na wysokości 

budowanej kładki Kazimierz–Ludwinów. Piesi i rowerzyści będą mieli do 

dyspozycji szeroki na ok. trzy metry korytarz bliżej brzegu rzeki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285704,26,komunikat,jutro_otwarcie_skrzyzowania_pod_jubilatem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285858,26,komunikat,dodatkowe_autobusy_w_niedziele_handlowa_25_sierpnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285859,29,komunikat,kolejna_niedziela_z_zabytkowymi_autobusami_i_tramwajami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285950,26,komunikat,autobusem_na_weekendowy_spacer___tak_beda_kursowac_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/285984,2314,komunikat,wkrotce_otwarcie_ruchu_na_dolnym_bulwarze_inflanckim.html
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NOWE! UTRUDNIENIA NA ULICY KAROLA DARWINA 

W przyszłym tygodniu kierowcy muszą się liczyć z utrudnieniami na ulicy 

Karola Darwina. W rejonie posesji nr 44 będą prowadzone prace przy 

przyłączach wodnych i kanalizacyjnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY NA UL. PRZEBINDOWSKIEGO 

Do czwartku, 29 sierpnia, potrwa budowa sieci wodociągowej na ulicy 

Zdzisława Przebindowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA ULICY WIDŁAKOWEJ 

Trwa budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy Widłakowej. Jak informują 

Wodociągi Miasta Krakowa, roboty prowadzone są etapowo, a na odcinku 

objętym pracami obowiązuje całkowite zamknięcie ulicy. Dojazd do posesji 

możliwy jest od strony ul. Pustelnia lub od ul. Tynieckiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PONIEDZIAŁEK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 17:00 - komisja planowania przestrzennego, sala Portretowa 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/285982,2331,komunikat,utrudnienia_na_ulicy_karola_darwina.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/285981,2331,komunikat,roboty_na_ul__przebindowskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/285989,2322,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ulicy_widlakowej.html

